uralprompribor.ru Уралпромприбор
1
Клапанные блоки АВВхСЕ
2019
УРАЛПРОМПРИБОР
Клапанные блоки. Вентильные системы +7 351 220 02 33
2
uralprompribor.ru Уралпромприбор

uralprompribor.ru Уралпромприбор
33
Пример записи обозначения клапанного блока серии Е
при заказе
Клапанный блок Е 1 2 1 3 02 К М20 Т СК 3742-001-91306360-2015 ТУ
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. Серия клапанного блока (табл.5, код 1)
2. Тип клапанного блока (табл.5, код 2)
3. Тип гидравлической схемы (табл.5, код 3)
4. Резьбовое соединение на входе среды
(табл.5, код 4)
5. Резьбовое соединение на выходе среды
(табл.5, код 5)
6. Материал корпуса клапанного блока
(табл.5, код 6)
7. Специальное исполнение (по заказу; табл.5, код
7)
8. Монтажные части к клапанному блоку на входе
среды (по заказу; табл.5, код 8)
9. Монтажные части для крепления датчика с кла-
панным блоком на трубе (по заказу; табл.5, код 9)
10. Монтажные части для крепления датчика на тру-
бе/плоской поверхности (по заказу; табл.5, код 10)
11. Обозначение технических условий (табл.5, код 11)
Код 1 Серия клапанного блока Е
Код 2 Тип клапанного блока (определяется числом вентилей) 1 2 3

6
1/2NPT
Пример записи обозначения переходника при заказе
Переходник ПР1 А
1 2
1. Наименование переходника (табл. 9, код 1)
2. Комплект монтажных частей (по заказу;
табл. 9, код 2)
Код 1
ПР1
ПР2
ПР3
ПР4
ПР5
ПР6
ПР7
ПР8
ПР9
ПР10
ПР11
ПР12
ПР13
ПР14
ПР15
ПР16
ПР17
ПР18
ПР19
ПР20
ПР21
ПР22
ПР23
ПР24
ПР25
ПР26
ПР27
ПР28
ПР29
ПР30
ПР31
ПР32
Тип вентильной системы
К1/2 наружная
К1/4 наружная
К1/2 внутренняя
К1/4 внутренняя
К1/2 наружная
К1/4 наружная
1/4NPT наружная
1/2NPT наружная
1/4NPT внутренняя
1/2NPT внутренняя
1/2NPT наружная
К1/4 наружная
1/4NPT наружная
1/2NPT наружная
1/2NPT наружная
К1/2 наружная
1/4NPT наружная
1/4NPT наружная
1/2NPT внутренняя
G1/2 наружная
G1/2 наружная
1/2NPT наружная
М20×1,5 наружная
1/2NPT наружная
1/4NPT наружная
1/2NPT наружная
1/2NPT наружная
1/4NPT наружная
К1/2 наружная
1/2NPT наружная
3/4NPT наружная